



PM Holding Esbjerg ApS

Birkehusene 55
2690 Karlslunde
CVR-nr. 31606551

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.07.2021

Marcus Keld Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM Holding Esbjerg ApS

Birkehusene 55

2690 Karlslunde

CVR-nr.: 31606551

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Marcus Keld Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 526 t.kr. hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119.

Selskabets datterselskab er ophørt efter regnskabsårets udløb og selskabet forventer at modtage et likvidationsprovenu på 450 t. kr. samt et sambeskatningsbidrag på 104 t. kr. Der henvises endvidere til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Den associerede virksomhed, Café Frederik ApS driver en café i centrum af Esbjerg, Caféen har været udsat for brand i sommeren 2020 og ledelsen har derefter besluttet ikke at fortsætte Café-driften. Det forventes at forsikringssummen afledt af branden delvist vil kunne dække PM Holding Esbjerg ApS' investering og derved delvist reetablering af kapitalen i 2020.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt øvrige forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.875)	(12.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.802	89.000
Andre finansielle indtægter	2	0	23.648
Andre finansielle omkostninger	3	(19.396)	(152.116)
Resultat før skat		424.531	(51.968)
Skat af årets resultat	4	101.178	0
Årets resultat		525.709	(51.968)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		525.709	(51.968)
Resultatdisponering		525.709	(51.968)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		455.802	0
Andre tilgodehavender		0	0
Finansielle aktiver	5	455.802	0
Anlægsaktiver		455.802	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		103.955	0
Tilgodehavender		103.955	0
Omsætningsaktiver		103.955	0
Aktiver		559.757	0

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.077.830)	(1.603.539)
Egenkapital		(952.830)	(1.478.539)
Bankgæld		1.092.633	1.343.531
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.092.633	1.343.531
Bankgæld		0	1.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.727	5.727
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		404.950	121.779
Skyldig skat		2.777	0
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		419.954	135.008
Gældsforpligtelser		1.512.587	1.478.539
Passiver		559.757	0
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.603.539)	(1.478.539)
Årets resultat	0	525.709	525.709
Egenkapital ultimo	125.000	(1.077.830)	(952.830)

Noter

1 Going concern

Selskabskapitalen er tabt og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Selskabets datterselskab er ophørt efter regnskabsårets udløb og selskabet forventer at modtage et likvidationsprovenu på 450 t. kr. samt et sambeskatningsbidrag på 104 t. kr. Provenuet skal efter aftale med selskabets pengeinstitut nedbringe selskabets bankgæld, hvorefter pengeinstitut akkorderer den restende bankgæld.

Ledelsen vurderer således, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	23.648
	0	23.648

3 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	20.050	101.256
Øvrige finansielle omkostninger	(654)	50.860
	19.396	152.116

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(101.178)	0
	(101.178)	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	79.616	40.962
Afgange	0	(40.962)
Kostpris ultimo	79.616	0
Andel af årets resultat	564.224	0
Opskrivninger ultimo	564.224	0
Nedskrivninger primo	(79.616)	(40.962)
Årets nedskrivninger	(108.422)	0
Tilbageførsel ved afgang	0	40.962
Nedskrivninger ultimo	(188.038)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	455.802	0

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Bankgæld	1.092.633
	1.092.633

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld i Skjern Bank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2020
